
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

МЕНДЕЛЕЕВСКИЙ  

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ  

МЕНДЕЛЕЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                      ПРОЕКТ 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                           

 

 

 

                  

            

     РЕШЕНИЕ                                                                  КАРАР 

     от 16.11.2021                                                                       № 26   

 

 
 

 

 

 

 

На основании решения президиума Ассоциации «Совет муниципальных 

образований Республики Татарстан» от 29.10.2021 №ПР-31-1 

Менделеевский городской Совет Менделеевского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

 

       1. Направить на XVI съезд Ассоциации «Совет муниципальных образований 

Республики Татарстан» делегатом от муниципального образования «город 

Менделеевск» Кривилеву Ларису Рафкатовну – заместителя Главы города 

Менделеевск, заместителя председателя Менделеевского городского Совета 

Менделеевского муниципального района Республики Татарстан.  

 

 

 

 

 

 

Заместитель Председателя городского Совета                             Л.Р. Кривилева 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

МЕНДЕЛЕЕВСК МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ  

МЕНДЕЛЕЕВСК ШӘҺӘР   

СОВЕТЫ 

 
 
 
 

 

О направлении делегата на XVI съезд 

Ассоциации «Совет муниципальных 

образований Республики Татарстан» 
 


